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PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMER

FORMULAR VETEDEKLARIMI
—=RVEAR VETEDERLARIMI

PUBLIKE”

“PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
OHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

DATE: 22 /1 o/ | z»s%/

A. Gienealitetet aktuale

| EMER MALVINA
MBIEMER LLESHI
ATESI SALI
AMES]I FATIME
DATELINDJE 08.01.1998
VENDLINDJE BURREL
TIRANE
VENDBANIM
NR. ID J85108009E

B. Gjenealitete té méparshme

| EMER

MBIEMER

ATESI

AMES!

DATELINDJE

ENDLINDJ
LV NDJE

r, mbiemér, nénshkrim)
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EFEKTET EFORMULAR;T

—
Uné, ife nénshkruari /a MALVINA
LLESH! . kam marre dijeni dhe jam i

vetédijshém se;

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe j
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave té& rreme na kété¢ Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

¢} Té dhénate Pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashta Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéna pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmet daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetsr biometrike.

d

- dhe refuzimij i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimilzgjedhjalemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit pubilik.

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtien e t& dhénave personale.

Duke gene i vetedijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo
te pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave t& pasgyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I[E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

MAL VINA LLESH/ ain —
{emér, mbiemer, nénshirirr— N
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BJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjvgésor té formés sé preré nga njé autoritet
giyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ] o =<

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
hg:,gtar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazqndhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

0[] o B

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

Mo, R
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pé€r kryerjen e njé

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

[ ] JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

JO

a

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

JO

-

=<

Laliohed, Py (¢
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi_ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO

-

Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me pérjashiim té rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkeljen e rregullave & emigracionit gé
kané t€ béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor té& njé shteti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigies)

] T lopuiwa A
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PO JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] o B

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhé&nave t& pasqyruara né kété Formular.

MALVINA LLESH] 4N u/
(emér, mbiemér, né‘M)

Shénim.: NE& rast referimi 1€ akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé

kopje té tyre kétij Formulari. M
U Fabo 2
oY i .
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»

Nése pjesé t& caktuara t& Formularit jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto ag
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

¢ér, mbiemér, nénshkrim)
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Malvina
Lleshi

CONTACY

& K

Nationality: Albanian
Gender: Female

Vasii Shanto
Tirana, Albania

Malvipa.Lleshi@fi edu.al

(+355) 696937816

europass

WORK EXPERIENCE

JAN 2020 - CURRENT - Tirana, Athania

@ Internship
The American Hospitai 3

MAY 2019 - JUN 2619 -Tirana, Alhania

€ [Internship

Albtelecom sh.a.

- Router and Switch administrative Configurations
- NAT and DHCP configurations

- Routers dynamic protocol

- Internal network segmentation of VLAN

EDUCATION AND TRAINING

SEP 2019 - CURRERT - Tirana, Albania

® Masters Degree (Electronic Engineering)
Polytechnic University of Tirana

EQF level 7

SEP 2020 - CURRENT - Tirana, Albania

@ ITEssentials
[ERA Academy Albania

o PCassembly

e Advance computer hardware

= Preventive maintenance and iroubleshocting
= Applied networking

< Laptops and other mohile devices

e Virtualization and cloud computing

= Windows configuration

= Maobile, Linux, and OS X operating systems

= Security

o The IT professional

Training course

SEP 2020 - CURRENT

® Web design
Tech-academy
o html
s £S5
> Javascript
+ Jguery
= hogtsrap

Training course

SEP 2020 - CURRENT




europass

® C(CNA
Netacad courses

Netwaorking and Security

Training course | www.netacad.com

SEP 2016 - JUN 2019 -Tirana, Albania

@ Bachelor Degree (Electronic Engineering)
Polytechnic University of Tirana, Faculty of Technology and Information

EQF level 6
LANGUAGE SKILLS
MOTHER TONGUE(S): Albanian
Engfish
Listening Reading Spaken Speken Writing
1 €1 production interaction Ci
B2 B2
German
Listening Reading Spoken Spoken Writing
Bi B1 production interaction B1
B1 81
DIGITAL SKILLS

Microsoft Excel | Microsoft Word | Microsoft Office | Social Media | Proficient User of
MATLAB | Cading skills: Python, Matlab, €, SOL, R | Video editor | Photo Editor | Linux
{Ubuntu, Mint) | Google Brive




Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar n€ késhillin e bashkisé

Emér: MALVINA
Atésia: SALI
Mbiemér: LLESHI
Datélindja: 08.01.1998
Vendlindja: BURREL

Kandidat pér depuiet ﬁé}:zg]e"' j‘;c:
NogRES . /Bashkia

Arsimi: [

CV silletn
nismétar -

D Model i miratuar me vendimin e KQZ-s& nr.125, dat& 05.04.2017

Model i miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



rer

DEKLARATE E KANDIDATIT
Lista Lista
Propozuar .. .
iedhésit shumemérore shumemérore
nga zgjedhési Partia Politike Koalicioni

(Peragioh me ) L] (X ] L]

(plotéso emrin e

subjektit zgjedhor) . s L E\V il‘ 2 414 PE‘R MOR }’fﬁ’i Mq
\

Zona Zgjedhore Qarku \vgrE < Bashkia
RELALALED S

Bekdaruesi: MALV INA SALI LLESH]

(emér, atesi mbiemér)

£ 69 p;ka 2, 70 pika 2, 72 pika 2, germat “b%, “
"Kodi Zgjedhor i Republikés s& Shqipériss";

paragitur prang

femri i z'nstiﬁ)czomﬂ

Emér, mbiemér, firma

MALVINA LLESHI

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23. 12.2020




